[image: ]

О квоте рабочих мест для инвалидов на 2006 год по городу Усть-Каменогорску

			Утративший силу

Постановление Акимата города Усть-Каменогорска Восточно-Казахстанской области от 17 февраля 2006 года N 2365. Зарегистрировано управлением юстиции города Усть-Каменогорска Департамента юстиции Восточно-Казахстанской области 13 марта 2006 года за N 5-1-31. Утратило силу - в связи с истечением срока, на который оно было принято, на основании письма аппарата акима города Усть-Каменогорска от 11 февраля 2008 № Ин-6/141

 Сноска. Утратило силу - в связи с истечением срока, на который оно было принято, на основании письма аппарата акима города Усть-Каменогорска от 11.02.2008 № Ин-6/141.
      В соответствии с пунктом 2 статьи 31 Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении в Республике Казахстан", подпунктом 1) статьи 31 Закона Республики Казахстан "О социальной защите инвалидов в Республике Казахстан", подпунктом 5-2) статьи 7 Закона Республики Казахстан "О занятости населения" и подпунктом 4) пункта 2 постановления Восточно-Казахстанского областного акимата от 7 декабря 2005 года N 419 "О мерах по реализации Закона Республики Казахстан", "О социальной защите инвалидов в Республике Казахстан" (регистрационный номер N 2411), в целях обеспечения занятости инвалидов акимат города Усть-Каменогорска ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить квоту рабочих мест для инвалидов по городу Усть-Каменогорску согласно приложению.

2. Государственному учреждению "Отдел занятости и социальных программ города Усть-Каменогорска" при организации социальных рабочих мест отдельно учесть рабочие места для инвалидов.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя акима города Ферхо С.И.
      Аким города Усть-Каменогорска

Приложение к постановлению

акимата города Усть-Каменогорска

от 17 февраля 2006 г. N 2365
Квота рабочих мест для инвалидов на 2006 год по городу Усть-Каменогорску
	N

п/п
	Работодатель
	Общее

кол-во

рабочих

мест
	Рабочие

места для

инвалидов

квота

	1
	2
	3
	4

	1
	ТОО "Айтас-Маркет" (согласно договору)
	300
	10

	2
	ТОО "Тау-Маркет" (согласно договору)
	270
	9

	3
	Учебно-производственное предприятие Казахского общества глухих (согласно договору)
	124
	6

	4
	АО "Адиль" (согласно договору)
	423
	14

	5
	ТОО "Усть-Каменогорский мебельный комбинат" (согласно договору)
	113
	4

	6
	ТОО "Парк культуры и отдыха Металлург" (согласно договору)
	70
	5

	7
	АО "Востокмашзавод" (согласно договору)
	1383
	28

	8
	Общественное объединение "Алтын-Ай" (согласно договору)
	20
	5

	ИТОГО
	2703
	81

      Временно исполняющий обязанности

      руководителя аппарата акима города,

      советник акима
      Заведующий отделом занятости

      и социальных программ

      города Усть-Каменогорска

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig